

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	400,00	0,70	280,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	249,00	8,20	2.041,80	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								2.321,80	2.321,80
2. ΟΔΟΠΟΙΑ									
1	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο -155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	3	m2	15.235,00	1,87	28.489,45	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	4	m2	15.235,00	1,20	18.282,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	5	m2	15.235,00	8,09	123.251,15	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΠΟΙΑ								170.022,60	170.022,60
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	172.344,40 31.021,99
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	203.366,39 30.504,96
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	233.871,35 56.129,12
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									290.000,47
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									290.000,00

Σπήλι 26-03-2018
Οι μελετητές

Σπήλι 26-03-2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

Στυλιανή Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός